СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2013
пгт.Берёзово                                                                                    № 17
О представителях в состав Координационного

совета представительных органов местного

самоуправления муниципальных образований

Берёзовского района
Рассмотрев положение «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Берёзовского района», утверждённое решением Думы района от 16.02.2006 года № 424 (с изменениями от 15.12.2006 года № 107, от 22.12.2010 № 697),
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Делегировать представителями в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Берёзовского района председателя Совета депутатов городского поселения Березово Ослина Борис Борисовича, заместителя председателя Совета поселения Березово Левицкого Алексея Викторовича.

2. Решение Совета депутатов городского поселения Берёзово «О представителях в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Берёзовского района» от 17.11.2011 года № 192, считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу после подписания.
4. Настоящее решение направить в Думу Берёзовского района.

Глава городского

поселения Берёзово                                                                             Ю.Ф. Чуприянов